TRƯỜNG ĐẠI HỌC LAO ĐỘNG- XÃ HỘI

CƠ SỞ SƠN TÂY
Số:         /CSST-TCHC
V/v báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ 2012 và phương hướng hoạt động năm 2013
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 12  năm 2012

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Cơ sở

Để chuẩn bị nội dung báo cáo tình hình nhiệm vụ năm 2012 và phương hướng hoạt động năm 2013 tại Hội nghị CBVC- LĐ, Giám đốc Cơ sở thông báo và yêu cầu các đơn vị chuẩn bị các nội sau:

1. Đánh giá tổng thể các kết quả hoạt động, phân tích những thuận lợi, khó khăn trong việc thực hiện nhiệm vụ năm 2012.

2. Đề xuất phương hướng hoạt động, chỉ tiêu phấn đấu năm 2013 của đơn vị.

3. Báo cáo gửi về phòng TCHC trước ngày 22 tháng 12 năm 2012 (Mẫu báo cáo kèm theo và được gửi vào địa chỉ email của trưởng các đơn vị). Địa chỉ email nhận báo cáo: tchc@ulsasontay.edu.vn

Đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc các nội dung trên./.
	Nơi nhận:

- ĐUBP, CTCĐ, BTĐTN;
- Các đơn vị trực thuộc Cơ sở;

- Website Cơ sở;

- Lưu: VT, TCHC.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
Ngô Hoàng Đạo

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LAO ĐỘNG- XÃ HỘI

CƠ SỞ SƠN TÂY
TÊN ĐƠN VỊ:………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2012

BÁO CÁO
TÌNH HÌNH THỰC HIỆN NHIỆM VỤ NĂM 2012
PHƯƠNG HƯỚNG HOẠT ĐỘNG NĂM 2013

1. Đặc điểm tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2012
1.1. Thuận lợi
……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

1.2. Khó khăn
……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

2. Kết quả hoạt động năm 2012
……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

3. Phương hướng hoạt động năm 2013
……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

4. Kiến nghị, đề xuất

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, ghi rõ họ tên)